
平成２６年１２月１日 

４年２組 保護者様 

大阪市立常盤小学校 

校 長  横田 隆文 

 

第４学年２組 学級休業のお知らせ 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。平素は、本校の教育活動の推進にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、４年２組では、本日インフルエンザ及び風邪様疾患等で１８名の欠席があ

りました。そこで、学校医と相談した結果、一層の感染拡大を防ぐため、１２月２

日（火）～６日（土）の５日間、学級休業を行うことといたしました。 

つきましては、その間ご家庭でお子様の健康観察を十分に行っていただき、極力

外出は避けて休養させていただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 学級休業  第４学年２組 

 

２ 休業期間  １２月２日（火）～１２月６日（土） ５日間 

※ ６日(土)も学級休業期間に含まれています。土日の外出は極力控えて

ください。いきいき放課後事業・ＰＴＡ校庭開放･図書館開放には参加す

ることはできません。 

※ 学級休業期間中の給食費の返金はありません。 

※ 学級休業明けの初登校（１２月８日(月)）に際しては、登校前にお子様

の健康観察を十分に行ってください。 

※ １２月２日（火）～１２月５日（金）に、４年２組児童の健康状態を

確認させていただきます。たいへん恐れ入りますが、この４日間、下の

時間にお子様の健康状態を学校までご連絡ください。 

午前８時４５分 ～ ９時３０分 

（都合が悪ければ、それより前の時間でも結構です。） 

【 常盤小学校 ℡０６－６６２３－０４２４ 】 


